[image: image1.png]

Районное Собрание
муниципального образования

муниципального района

«Боровский район»
Калужской области
РЕШЕНИЕ
1 октября 2020 года                                 г. Боровск                                                           № 4
О назначении временно исполняющим обязанности

Главы администрации муниципального образования
муниципального района «Боровский район»

          В связи со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава муниципального образования муниципального района «Боровский район», Районное Собрание муниципального образования муниципального района «Боровский район»,

РЕШИЛО:

1.
Назначить Калиничева Николая Александровича временно исполняющим обязанности Главы администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» на срок до назначения Главы администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» по результатам конкурса на замещение указанной должности Районным Собранием муниципального образования муниципального района «Боровский район».

2.
Утвердить условия трудового контракта для временно исполняющего обязанности Главы администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» (прилагаются).

3.
Главе муниципального образования муниципального района «Боровский район» Бельскому Анатолию Васильевичу заключить трудовой контракт с временно исполняющим обязанности Главы администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» Калиничевым Н.А.

4.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

Председатель Районного Собрания

                                  А.В. Бельский

Отп. 5 экз. 2- в дело
1-личное дело
2- администрации МО МР «Боровский район»